
Zimní čepice EISBÄR-Ogle OS MÜ SP - dark cobalt

Dostupné velikosti Objednávací číslo EAN Množství
50/58cm 779829 9008132594924 2 ks

Doporučená maloobchodní cena: 1239.999999 Kč s DPH

Popis

Zimní čepice značky Eisbar.  Čepice má klasickou modrou barvu. Tu doplňují loga značky, která jsou našita vpředu.
Mezi nimi se nachází také oficiální logo Austria Ski Team. Modrá čepice má jemný pletený vzor a je volného střihu.
Její sportovní design ji předurčuje k nošení během outdorových aktivit venku, je však vhodná i do města.

Čepice Eisbar je vhodná do každého počasí. Podíl merino vlny poskytuje výborný tepelný komfort i při nízkých
teplotách. Značková čepice je navíc prodyšná, rychle schne a dobře odvádí vlhkost. Pánská nebo dámská čepice na
zimu má hřejivou podšívku z fleecového materiálu, takže Vám v ní určitě nebude zima.

Detaily produktu:

čepice na zimu
volný střih
jemný pletený vzor
našitá loga značky
oficiální logo Austria Ski Team
příjemný materiál s podílem merino vlny
výborný tepelný komfort
prodyšná
rychle schne
dobře odvádí vlhkost
hřejivá podšívka z flísu

PPG Group, s. r. o. Opatovská cesta 14 Košice, Slovakia www.ppggroup.eu


